
 

 
 

 

Wrocław, dn. 28.03.2022  

Szanowni Państwo,  

Kieruję do Państwa zaproszenie na XXIII Szkołę Naukową im. Profesora 

Tadeusza Żura „Podstawowe Problemy Transportu Przenośnikowego”, 

którą organizujemy w Kudowie-Zdroju w hotelu VERDE MONTANA w dniach  

21-23 września 2022 r. 

W związku z ogólną sytuacją w kraju związaną z pandemią koronawirusa  

COVID-19, oraz mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników konferencji  

Katedra Górnictwa na Wydziale Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii Politechniki 

Wrocławskiej, jako główny organizator konferencji była zmuszona do przełożenia 

tego wydarzenia z 2020 r. Dlatego jest nam teraz niezmiernie miło zaprosić Państwa 

na XXIII Szkołę Naukową. 

Nasze Szkoły Naukowe organizujemy nieprzerwanie od 1978 roku do dnia 

dzisiejszego. Pomysłodawcą tej inicjatywy był nasz Mistrz - prof. Tadeusz Żur.  

Od samego początku konferencje te stały się ważnym wydarzeniem w środowisku 

naukowców i użytkowników przenośników taśmowych. Główną ideą Szkół była 

integracja środowiska naukowego różnych ośrodków w kraju i za granicą 

z projektantami przenośników, producentami taśm przenośnikowych, a szczególnie 

ze środowiskiem użytkowników transportu taśmowego w górnictwie, hutach, 

elektrowniach czy portach. Ideę tą udało się zrealizować, a my - naukowi 

spadkobiercy Profesora, po jego śmierci pragniemy nadal ją kontynuować.  

Wierzymy, że i tym razem spotkamy się w tak licznym jak dotychczas gronie oraz 

będziemy mogli wspólnie dzielić się naszą wiedzą i doświadczeniem, z pożytkiem 

dla całego środowiska zajmującego się przenośnikami taśmowymi, a prezentowane 

referaty będę wskazywały nam główne kierunki rozwoju i innowacyjnych rozwiązań 

oraz coraz większe możliwości transportu przenośnikowego.  

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego tegorocznej Szkoły Jesiennej 

serdecznie Państwa zapraszam, do zobaczenia na Szkole.  

 

 

Dr hab. inż. Ryszard Błażej, Prof. PWr   

Przewodniczący Komitetu Naukowego i Organizacyjnego 
 

Informacje: conf-transport.pwr.edu.pl  
Kontakt: conf-transport@pwr.edu.pl  tel. 71 320 68 92   
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